
    اگر اقدامات تقریبی ایران نبود مساله قدس موضوع اول جهان اسلام نمیشد

  

مولوی محمد مختار مفلح رهبر نهضت اسلامی افغانستان در گفتوگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری

تقریب به تشریح نقش این اجلاس در تقویت وحدت بین امت اسلامی پرداخت و گفت: همه مجموعههای فعال در

کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی رهرو حرکتهای مقاومتی هستند و به این باور دست یافتهاند که تمسک

به وحدت اسلامی یگانه راهی است که امت اسلامی را به پیروزی میرساند.

رهبر نهضت اسلامی افغانستان در ادامه شناسایی عوامل بحران زا در کشورهای اسلامی را امری مهم در

تحکیم وحدت میان امت اسلام دانست و گفت: بحث و بررسی این عوامل در کمیتههای مختلف این اجلاس نیز

بسیار مفید است زیرا طی آن عوامل آسیب زا شناسایی و راهکارهایی برای رفع آنها اتخاذ می شود.

این فعال تقریبی کنفرانس وحدت اسلامی را حلقه وصل میان همه رزمندگان و مبارزان جهان اسلام دانست و

تصریح کرد: ما تحت لوای کلمه االله حضور داریم از این رو باید با همین انسجام و اتحاد به مقابله با

رژیم صهیونیستی بپردازیم تا قدس شریف پس از دهها سال به آغوش امت اسلام بازگردد.



مفلح به نقش ایران در تحکیم وحدت پرداخت و اظهار کرد: ابتکار امام راحل (ره) در نامگذاری هفته

وحدت نشان دهنده نقش محوری ایران اسلامی در گسترش وحدت و تقریب مذاهب اسلامی است.

وی رسمیت شناختن همه فِرق اسلامی را از ویژگی های نظام جمهوری اسلامی عنوان کرد و افزود: اگر غیر

از این بود امام خمینی (ره) هرگز اقدام به بزرگداشت جایگاه قدس بین امت اسلامی نمیکرد و این

حرکتی است که پس از ایشان نیز توسط آیت االله خامنهای پیگیری شد.

رئیس شورای فرهنگی قدس شریف در ادامه اظهار کرد: اگر این بذل توجه از سوی جمهوری اسلامی صورت نمی

گرفت مسئله قدس امروز موضوع اول جهان اسلام نبود و تا کنون از دست رفته بود.

وی در پایان با اشاره به سخنرانی رئیس جمهور در افتتاحیه اجلاس وحدت، گفت: همانطور که روحانی رئیس

جمهور ایران اشاره کرد بحث شیعه و سنی مسئله ای است که دشمنان جهان اسلام به ما تحمیل می کنند تا

بدین ترتیب بر اختلافات دامن بزنند اما نمایندگان کشورهای اسلامی با حضور در کنفرانس بین المللی

وحدت اسلامی این پیام را به جهانیان اعلام کردیم که همه ما بر وحدت اسلامی پایبند هستیم و آرمان همه

ما آزادی فلسطین است.
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